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Il consiglio del corso di Dottorato in Engineering for Energy and Environment si riunisce
il giorno 31 Agosto 2022, a seguito della convocazione urgente con email del Coordinatore,
Prof. Andrea L. Facci, del giorno 26 Agosto 2022. Il consiglio si tiene in modalità telematica
con risposta via email ai sensi dell'art. 4, c.2 del Regolamento Generale di Ateneo e della
delibera del Senato Accademico del 21/07/2014,

Il Coordinatore, Prof. Andrea L. Facci, coordina la riunione e fa le funzioni di segreta-
rio.

Le presenze sono riportate in Tabella 1.



Congnome Nome Email Presenza

Marucci Alvaro marucci@unitus.it X
Colantoni Andrea colantoni@unitus.it X
Facci Andrea Luigi andrea.facci@unitus.it X
Petroselli Andrea petro@unitus.it X
Lo Monaco Angela lomonaco@unitus.it X
Bingjia Xiao bjxiao@ipp.ac.cn
Bruce Lipschultz bruce.lipschultz@york.ac.uk
Apollonio Ciro ciro.apollonio@unitus.it X
Pelosi Claudia pelosi@unitus.it X
Monarca Danilo monarca@unitus.it X
Recanatesi Fabio fabio.rec@unitus.it X
Tauro Flavia �avia.tauro@unitus.it X
Bugiotti Francesca francesca.bugiotti@supelec.fr X
Giruzzi Gerardo Gerardo.GIRUZZI@cea.fr
Rubino Gianluca gianluca.rubino@unitus.it X
Calabrò Giuseppe giuseppe.calabro@unitus.it X
Del�no Ines del�no@unitus.it X
Barbanera Marco m.barbanera@unitus.it X
Marconi Marco marco.marconi@unitus.it X
Wischmeier Marco marco.wischmeier@ipp.mpg.de X
Cecchni Massimo cecchini@unitus.it X
Carlini Maurizio maurizio.carlini@unitus.it X
Nielsen Stefan Kragh skni@fysik.dtu.dk X
Menesatti Paolo paolo.menesatti@crea.gov.it X
Picchio Rodolfo r.picchio@unitus.it X
Fanelli Pierluigi pierluigi.fanelli@unitus.it X
Grimaldi Salvatore salvatore.grimaldi@unitus.it X
Ventre Salvatore ventre@unicas.it X
Ubertini Stefano stefano.ubertini@unitus.it X
Lombardi Pierpaolo pierpaolo.lombardi@gmail.com X
Daniela Maurizi d.maurizi@gruppomaurizi.it X
Egemen Kolemen ekolemen@pppl.gov X

Tabella 1: Lista dei presenti.

1. Calendario delle prove di ammissione al 38esimo ciclo

Il presidente propone il seguente calendario:

� Valutazione dei curricula dei candidati: 9 Settembre, 2022
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� Prove orali: 14 Settembre 2022 ore 10. Le prove si svolgeranno presso la sede di
Ingegneria, Largo dell'Università snc, Blocco F.

Il consiglio approva all'unanimità seduta stante.

2. Composizione delle commissioni di valutazione

Il presidente propone le seguenti commissioni:

� DM-351 and DM-352 (i) Prof. Giuseppe Calabrò, Università della Tuscia, giusep-
pe.calabro@unitus.it ; (ii) Prof Pierluigi Fanelli, Università della Tuscia,
pierluigi.fanelli@unitus.it; (iii) Prof Francesco Vivio, Università di Roma Tor Vergata.
Supplenti: (i) Prof. Gianluca Rubino, Università della Tuscia, gianluca.rubino@unitus.it;
(ii) Prof. Ra�aele Fresa, Università della Basilicata.

� Dottorati industriali e dottorati senza borsa: (i) Prof. Andrea Colantoni, Univer-
sità della Tuscia andrea.colantoni@unitus.it; (ii) Prof. Marco Marconi, Università
della Tuscia, marco.marconi@unitus.it; (iii) Prof. Filippo Gambella, Università de-
gli Studi di Sassari, gambella@uniss.it. Supplenti: (i) Prof. Fabio Recanatesi, Uni-
versità della Tuscia,fabio.rec@unitus.it (ii) Prof. Rino Gubiani Università di Udine,
rino.gubiani@uniud.it.

� Posizioni co�nanziate dall'ateneo e da aziende: (i) Andrea L. Facci, Università della
Tuscia, andrea.facci@unitus.t; (ii) Prof. Danilo Monarca, Università della Tuscia,
monarca@unitus.it; (iii) Dott. Vesselin K. Krastev, Università di Roma Tor Vergata,
krastev@dii.uniroma2.it. Supplenti: (i) Dott. Mauro Scungio, Università della Tuscia,
mauro.scungio@unitus.it; (ii) Prof. MariaGiovanna Minutillo, Università di Salerno,
mariagiovanna.minutillo@uniparthenope.it

Il consiglio approva all'unanimità seduta stante.

La riunione si conclude alle ore 14.00 del giorno 31 Agosto, 2022.

Il Coordinatore
Prof. Andrea L. Facci.
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